
Załącznik Nr JQ do Protokołu XXI/2012
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 marca 2012 roku

Uchwala Nr XXI/166/2012
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 29 marca 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „ i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zm ianam i) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2012 rok określone w  Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 i Nr XX/154/2012 oraz Zarządzeniu W ójta Gminy Lichnowy N r 
13/12 i Nr 21/2012 o kwotę 224 869,00 zł .

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2012 rok określone w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11 i Nr XX/154/2012 oraz Zarządzeniu W ójta Gminy Lichnowy Nr 
13/12 i Nr 21/2012 o kwotę 715 655,00 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 483 290,oo z ł , w tym:
- dochody majątkowe - 1 425 344,00 zł,
- dochody bieżące - 14 057 946,00zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 676 510,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 15 933 402,00 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 2 063 872,00 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 2 034 563,00 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 1 013 104,00 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 29 309,oo zł

- wydatki bieżące - 13 869 530,00zł
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne - 6 390 940,00zł,
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3 153 396,00 zł

c) dotacje na zadania bieżące - 467 996,00 zł
d) wydatki na obsługę długu - 330 000,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 429 686,00 zł,



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 
97 512,00zł,

w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 676 510,00 zł”

§3

1. Deficyt budżetowy w wysokości 450 112,00 zł zostanie pokryty przychodami z 
zaciągniętych kredytów i pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 450 112,00 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1 732 803,01 zł oraz rozchody w wysokości 
1 282 691,01 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Określa się limity na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem nr 4 
do niniejszej uchwały.

§5

Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§6

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 374 200,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§7

Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
unijnych zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

§ 8

Przewodniczący Rady

Zbigniew Rybicki



UZSADNIENIE

Po stronie dochodów budżetowych wprowadza się do budżetu następujące zmiany :
-  w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  zmniejsza się plan 
wpływów z podatku od nieruchomości od osób prawnych o kwotę 140 000 ,00 zł ( likwidacja 
jednostki Rejonowy Zarząd Infrastruktury i przekazaniu gruntów na Skarb Państwa) oraz 
zmniejsza się wpływy z udziałów w podatku dochodowego od osób fizycznych o kwotę 42 
980zł,

-  w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejsza się o kwotę 45 544 zł wysokość otrzymanej 
subwencji oświatowej,

-  w dziale 852 Pomoc społeczna wprowadza się do budżetu kw otę 3 600,00 zł zwrotów 
niesłusznie pobranych świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłków stałych oraz kwotę
55,00 zł wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych,

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian :
-  w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w związku z rozstrzygnięciem postępowań przetargowych 

zmniejsza się o kwotę 657 600 zł plan wydatków na zadanie inwestycyjne - -budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi Dąbrowa,

-  w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zwiększa się plan w ydatków o kwotę 2 000 zł z 
przeznaczeniem na rozbudowę budynku świetlicy wiejskiej w Lichnówkach Drugich, zwiększa 
się plan wydatków o kwotę 200 zł przeznaczoną na zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnowach oraz zdejmuje się z planu wydatków zadanie inwestycyjne „Adaptacja budynku na 
potrzeby świetlicy wiejskiej w Szymankowie” ,
w dziale 851 Ochrona zdrowia zdejmuje się z planu wydatków środki na udzielenie pomocy 

finansowej dla Powiatu Malborskiego na utrzymanie izb wytrzeźwień,
-  w dziale 852 zwraca się kwotę 300,00 zł do budżetu Wojewody Pomorskiego jako zwrot 

niesłusznie pobranej dotacji ( zwrot świadczeń z funduszu alimentacyjnego) oraz zwraca się 
kwotę 600 zł jako zwrot niesłusznie pobranej dotacji (zwrot niesłusznie pobranych zasiłków 
stałych -  mieszkaniec otrzymał rentę z ZUS) , kwotę 2 700 zł przeznacza się na wypłatę 
zasiłków celowych oraz w związku ze zmianą przepisów zdejmuje się z planu wydatków kwotę 
58 250 zł będącą uzupełnieniem środków własnych wynikających z przepisu art. 128 ust 2 
ustawy o finansach publicznych ,

-  w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej dokonuje się przeniesień planu 
wydatków do wysokości zgłoszonych potrzeb,

-  w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększa się plan wydatków o kwotę 
14 200 w celu udzielenia dotacji dla GOKiS na realizacje programu współfinansowanego z 
budżetu Unii Europejskiej - „Szkółka tenisowa -  sposób na nudę”.

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na  2012 rok.



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Z a ł ą c z n i k  n r  1  d o  U c h w a ł y  R a d y  

G m in y  L i c h n o w y

D O C H O D Y  N r  X X I / 1 6 6 / 2 0 1 2  z d n i a  2 9 . 0 3 . 2 0 1 2 r .

Strona 1
1-------------------------------- i r- 1 ----------------r I| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE | PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA PLAN NA DZIEŃ

1 1 
_ l _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

ZMIANA
______________ ! _

( - )  1 
___________ !_

<+ > 1
i

2 9 . 0 3 . 2 0 1 2 r .

Hi
PLAN PRZED ZMIANA 1 5  7 0 8 1 5 9 , 0 0  | 

___________L_
1 1 

l 7 5 6 l

1 1 
| DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 3 9 5 5

i
9 6 7 , 0 0  | 1 8 2  9 8 0 , 0 0

----------------r
0 , 0 0 1 3 7 7 2  9 8 7 , 0 0

jFIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
1 1 |NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 1 1

1 1_________
WYD ATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

_ | _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ ______ L 1 i
1 1
| 17 5 6 1 5 |W p ły w y  z p o d a t k u  r o l n e g o , p o d a t k u 1 6 3 6 4 8 0 , 0 0  | 1 4 0  0 0 0 , 0 0

r
0 ,0 0 1 1 4 9 6  4 8 0 , 0 0

H

| l e ś n e g o ,  p o d a t k u  o d  c z  y n n o ś c i 1

1 1 | c y w i l n o p r w a n y c h ,  p o d a t k ó w  i  o p ł a t 1 1

1 1 | l o k a l n y c h  o d  o s ó b  p r a w n y c h  i  i n n y c h 1 1

1 1 1 j e d n o s t e k  o r g a n i z a c y j n y c h 1 1
0310

I 1
| Podatek od nieruchomości 

_ J____________ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
580 0 0 0 , 0 0  I

______ L_
140 000,00 o , o o |

i
440 000,00

1 1
17 5 6 2 1 | U d z i a ł y  g m i n  w p o d a t k a c h  s t a n o w i ą c y c h 1 0 8 9 4 5 4 , 0 0  | 42 9 8 0 , 0 0

1
0 , 0 0  ( 1 0 4 6  4 7 4 , 0 0

i | d o c h ó d  b u d ż e t u  p a ń s t w a 1 1
)  0 0 1 0 |Podatek dochodowy od osób fizycznych | 

_ __________________________________
1 074 454,00 | 

______ L_
42 980,00 0 , 0 0 1 

i
1 031 474,00

1 1 
l758l |RÓŻNE ROZLICZENIA

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
6 65 1 2 2 0 , 0 0  | 

_ _ _ _ _ _ _ |_
4 5  5 4 4 , 0 0

r
0 , 0 0 1 

1
6 6 0 5  6 7 6 , 0 0

1 1
1 7 5 8 0 1 1 C z ę ś ć  o ś w i a t o w a  s u b w e n c j i  o g ó l n e j  d l a 4 4 6 7 4 4 7 , 0 0  | 4 5  5 4 4 , 0 0

1
0 , 0 0  | 4 4 2 1  9 0 3 , 0 0

— 1

1 j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  t e r y t o r i a l n e g o 1 1
2920 |Subwencje ogólne z budżetu państwa 

i_ __________________________________
4 467 447,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ L
45 544,00 0 , 0 0 1 

1
4 421 903,00

1--- 1
l852l |POMOC SPOŁECZNA

1
3 1 7 2 9 1 0 , 0 0  | 

1
0 , 0 0 3

1
6 5 5 , 0 0 |

1
3 1 7 6  5 6 5 , 0 0

1 1
| 8 5 2 1 2

1 # 1 
1 Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  ś w i a d c z e n i e  z 2 5 9 3 4 6 0 , 0 0  | 0 , 0 0 2

1
6 0 0 ,0 0 ( 2 5 9 6  0 6 0 , 0 0

1 1 ( f u n d u s z u  a l i m e n t a c y  j n e g o  o r a z  s k ł a d k i 1 1

1 1 | n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i  r e n t o w  e  z ( 1 1

1 1 ( u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e g o 1 I
2910 |Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 1 0 0 0 , 0 0  I 0 , 0 0 2 600,00| 3 600,00

1 l |płatności, w tym wykorzy stanych l
1 1 |niezgodnie z przeznaczeniem lub 1 l
1 1 |wykorzysatnych z naruszeniem procedur, o| l( |których mowa w art. 184 usatw y, 1 1

1 1 1 1___
|pobranych nienależnie lub w nadmiernej w| 
i

1
______ L_ 11I

|8 5 2 1 6
1 1 
( Z a s i ł k i  s t a ł e 2 1 5 000,00 | 0,00 1

1
000,00| 2 1 6  0 0 0 , 0 0

2910 |Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 0 , 0 0  I 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 I 1 0 0 0 , 0 0

|płatności, w tym wykorzy stanych 1

l |niezgodnie z przeznaczeniem lub 1

1 |wykorzysatnych z naruszeniem procedur, o|
|których mowa w art. 184 usatw y, 1 1

1 1 i i___
(pobranych nienależnie lub w nadmiernej w| 
i

1
1 1

1 1- - - - - - - - - -
|8 5 2 9 5

n
( P o z o s t a ł a  d z i a ł a l n o ś ć 49 7 0 0 , 0 0  | 0,00

1
5 5 , 0 0 | 4 9  7 5 5 , 0 0

0970 (Wpływy z różnych dochodów 
]___________________________________ L

0,00 ( 
______ L_

0 , 0 0 55,00j
_____ 1_

55,00
i— i r  i i i i
i i _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i______________ i___________________________________________ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  j

i_____________________

PLAN PO ZMIANIE 1 5  7 0 8
1

1 5 9 , 0 0  |
___l _

2 2 8  5 2 4 , 0 0 3 6 5 5 , 0 0 | 
_________ 1__

1 5  4 8 3  2 9 0 , 0 0
_ j

Przewodniczący Rady 

Zbigt iiew Rybicki



W Y D A T K I

B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Z a ł ą c z n i k  n r  2  d o  U c h w a ł y  R ad y  

G m in y  L i c h n o w y

N r  X X l / l 6 6 / 2 0 1 2  z  d n i a  2 9 . 0 3 . 2 0 1 2 r .

S t r o n a  1

D Z-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANA

1 I -------- ---1------------------
ZM NIEJSZENIA | ZW IĘ K S Z E N IA  | PLAN NA D ZIEŃ

(-) | (+) j 2 9 . 0 3 . 2 0 1 2 r .
__________ 1_____

PLAN PRZED ZMIANA 16 649 057,00

l010l
1 1-----------------

i ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO

—1----------------------------------------------------------------
2 161 434,00 ( 

_________________ 1—
657 600,00 0,00 j 1 503 834,00

1 101010
1
I n f r a s t r u k t u r a  w o d o c i ą g o w a  i  s a n i t a c y j n a ]

l
2 114 434,00 | 657 600,00

r
0,001 1 456 834,00

1 ! | w s i 1 1
6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 884 412,00 | 41 984,00 0 , 0 0 | 842 428,00

1 1 |budżetowych 1 1
6057 |Wydatki inwestycyjne jednostek 877 516,00 | 461 712,00 o, ooj 415 804,00

1 l |budżetowych 1 1
6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 292 506,00 | 153 904,00 0 , 0 0 | 138 602,00

1 1
|budżetowych

_ | __________________________________________ L
1
1

1
11 1 

1700 j
1 1___________

| GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

_ | _________________________________________________________ L
186 500,00 | 

_________________L_
18 000,00

r “
2 200,00| 170 700,00

1 1
170005 | G o s p o d a r k a  g r u n t a m i  i  n i e r u c h o m o ś c i a m i

1
113 500,00 | 18 000,00

l_

2 200,00) 97 700,00
\  6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 40 000,00 | 18 0 0 0 , 0 0 2  0 0 0 , 0 0 | 24 000,00

1 1 |budżetowych 1
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek | 31 500,00 | 0 , 0 0 2 0 0 , 0 0 | 31 700,00

1 1
1____1___________

|budżetowych
_ J___________________________________________L

1
_________________l_

1
1 1 
185! J
1 1___________

OCHRONA ZDROWIA 45 380,00 | 
_________________L_

1 805,00
n

0,0 0 1 43 575,00

185158 | IZBY WYTRZEŹWIEŃ
l

1 805,00 | 1 805,00
1

0,00 ( 0,00
2710 |Dotacja celowa na pomoc finansową 1 805,00 | 1 805,00 0 , 0 0 | 0 , 0 0

1 |udzielaną między jedn ostkami samorządu | 1 I
1 | ty e r to r ia ln eg o  na dofinansowanie włas 1 1
11 |___________

|nych zadań bieżących
_ | ___________________________________________L

1
_________________ 1_

i
i1 1 

1852 |
1 1___________

| POMOC SPOŁECZNA

_J___________________________________________L
3 980 424,00 | 

_________________ 1_
58 250,00 3 600,00 | 

1
3 925 774,00

1 1
185212 | Ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e ,  ś w i a d c z e n i e  z 2 580 300,00 | 0,00

1
300,00 | 2 580 600,00

| f u n d u s z u  a l i m e n t a c y  j n e g o  o r a z  s k ł a d k i 1 1
1 n a  u b e z p i e c z e n i a  e m e r y t a l n e  i  r e n t o w  e  z 1 1 1
1 | u b e z p i e c z e n i a  s p o ł e c z n e g o  ' 1 1

)  2910 |Zwrot d o ta c j i  oraz p ła tn o śc i ,  w tym 3 300,00 | 0 , 0 0 300, 001 3 600,00

1 (wykorzystanych niez godnie z l 1
l (przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1
1 |naruszenie m procedur, o których mowa w | 1 l
l (a r t .  184 ustawy, pobranych n iena leżn ie 1 l
l | lub w nadmiernej wysokości 

_J___________________________________________L
1

_________________|_
1
i1 1

| 85213 | S k ł a d k i  n a  u b e z p i e c z e n i a  z d r o w o t n e 38 950,00 | 4 500,00
r _

o,oo| 34 450,00

1 ( o p ł a c a n e  z a  o s o b y  p o  b i e r a j ą c e  n i e k t ó r e  | 1 i
1 | ś w i a d c z e n i a  z p o m o c y  s p o ł e c z n e j , n i  i 1 i
1 | e k t ó r e  ś w i a d c z e n i a  r o d z i n n e  o r a z  z a 1 1
1 ( o s o b y  u c z e s t n i c z ą c e 1 i

4130

1------------------

(Składki na ubezpieczenie zdrowotne

H -----------------------------------------------------------------b

38 950,00 |

------------------------- h

4 500,00 0,001
------------------- ł -

34 450,00

L _ 1 -1 -  -  p a tr z  na n as tęp n a  s t ro n ę  - 1 --------------------- > -  -1



B U D Ż E T  N A  R O K  2 0 1 2 Z a ł ą c z n i k  n r  2  d o  U c h w a ł y  R ad y  

G m in y  L i c h n o w y

WYDATKI Nr XXl/166/2012 z dnia 29.03.2012r.
S t r o n a  2

i- ------------
1 DZ-ROZDZ-PAR.

1 1 
WYSZCZEGÓLNIENIE |

T”
PLAN PRZED |

----------- r
ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN NA DZIEŃ

“1

1 1 
- J -------------------- ---------------------------------------------L

ZMIANA
1

(-> ! <+> 1 
1

29.03.2012r.

PLAN PRZED ZMIANA
1

16 649 057,00 | 
------------------------- 1_

H

1 1
| |85214

l 1 
[Zasiłk i i  pomoc w naturze oraz składki

i
219 800,00 | 0 , 0 0

r
2 700,00| 2 2 2  500,00

H

1 1 [na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 1 |
3110

1 1___________
|Świadczenia społeczne

_|_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_
217 300,00 | 

_____________ L_
0,00 2  700,Ooj 220 000,00

i1 1
185216 | Z as i łk i  s t a łe 269 150,00 | 53 750,00

1
600,001 216 0 0 0 , 0 0

H

2910 |Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 400,00 j 0,00 600,00| 1 000,00
! 1 (wykorzystanych niez godnie z 1 1
1 1 (przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1 1
! 1 |naruszenie m  procedur, o których mowa w | 1 1
i i |art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 1 (
1 1 |lub w nadmiernej wysokości 1 1

3110
1____|___________

(Świadczenia społeczne
_ |___________________________________________L

268 750,00 | 
_____________ L_

53 750,00 0 , 0 0 1 215 000,00
i1 1 

18531
r

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 95 509,00 | 1 177,38
r

1 177,38| 95 509,00
H

1___________
SPOŁECZNEJ

_J___________________________________________L
1

________________ 1_
1

185395 |Pozostała dz ia ła ln o ść 95 509,00 | 1 177,38
r

1 177,38 | 95 509,00
4117 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,53 | 0 , 0 0 875,36| 2 455,89
4119 | Składki na ubezpieczenia społeczne 278,92 | 0 , 0 0 154,48 j 433,40
4127 (Składki na Fundusz Pracy 226,48 | 0 , 0 0 125,40| 351,88
4129 | Składki na Fundusz Pracy 39,97 | 0 , 0 0 22,14 j 62,11
4177 (Wynagrodzenia bezosobowe 48 675,00 j 1 000,76 o, ooj 47 674,24
4179

1 1____________
(Wynagrodzenia bezosobowe 

_J_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ L
8 589,70 j 

________________ |_
176,62 0 , 0 0 1 8 413,08

1 1 
1 921 1
1 1____________

(kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego| 
_|___________________________________________L

396 373,00 | 
________________ |_

0 , 0 0
r

14 200,00 | 
i

410 573,00

1 1
192109 (Domy i  ośrodki k u l tu ry  , św ie t l ic e  i

1
320 000,00 | 0 , 0 0

r
14 200,00( 334 200,00

1 j k l u b y 1 1
2480 (Dotacja podmiotowa z budżetu dla 320 000,00 | 0 , 0 0 14 200,00| 334 200,00

1
1____1____________

(samorządowej instytucj i kultury 
___________________________________________L

1
________________ L_ l

ii i r i i i----------------------------1
1____1_____________ 1___________________________________________1_________________ 1_________________________________L 1

PLAN PO ZMIANIE
l

16 649 057,00 | 
________________ 1_

736 832,38 21 177,38] 
_______________ L_

15 933 402,00
j

Przewodniczący Rady

Zbigniew Rybicki



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXI/166/2012
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 marca 2012 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej

1. Przychody - 1 732 803,01 zł
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą
zm iana zł Plan po 

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

941 275,00 - 525 471,00 415 804,00

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0 + 7 999,01 7 999,01

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

10 000,00 + 19 000,00 29 000,00

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 409 800,00 - 129 800,00 1 280 000,00

II. Rozchody - 1 282 691,01 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

zmiana zł Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek

992

otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z działań 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
Spłaty otrzymanych

578 325,00 - 39 385,99 538 939,01

krajowych pożyczek i 
kredytów

841 852,00 - 98 100,00 743 752,00

Rady

Zbigfuiew Rybicki



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXI/166/2012
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 marca 2012 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki 
budżetowej

I. Przyciody - 1 732 803,01 zł
Paragraf Nazwa Plan przed 

zmianą
zm iana zł Plan po 

zmianach

903 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

941 275,00 - 525 471,00 415 804,00

950 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0 + 7 999,01 7 999,01

951 Przychody ze spłat pożyczek i 
kredytów udzielonych 
ze środków publicznych

10 000,00 + 19 000,00 29 000,00

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

1 409 800,00 - 129 800,00 1 280 000,00

II. Rozchody - 1 282 691,01 zł

Paragraf Nazwa Plan przed 
zmianą zł

zmiana zł Plan po 
zmianach 

zł

963 Spłaty pożyczek

992

otrzymanych na 
finansowanie zadań 
realizowanych z działań 
środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 
Spłaty otrzymanych

578 325,00 - 39 385,99 538 939,01

krajowych pożyczek i 
kredytów

841 852,00 - 98 100,00 743 752,00

P ^ o d n i c z ą ^  Rady 

Zbigń lew Rybicki



Środki jdżetu na finansowanie inwestycji w i u 2012 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXi/166/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.03.2012 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość
kosztorysowa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowym
2012

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy WFOŚiGW kredyt PROW RPO ANR

1 010 01010

6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Lichnówki i Dąbrowa 
w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 1 988 368,00

341 925,00 324 428,00

2009 2012

24 428,00 200 000,00 100 000

6057 575 707,00 415 804,00 415 804,00
6059 191 902,00 138 602,00 138 602,00

2 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 
na osiedlu w Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 200 000,00 15 000,00 2012 2012 15 000 185 000,00

3 010 01010 6050
Budowa przyłącza kanalizacyjnego 
we wsi Dąbrowa

Gmina
Lichnowy 3 000,00 3 000,00 2012 2012 3 000,00

4 010 01010 6050

Budowa obejścia sieci kanalizacji 
sanitarnej z układem pomiarowym z 
gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 500 000,00 19 680 500 000,00 2012 2012 500 000

5 400 40002 6010 Zakup udziałów w spółce CWŻ
Gmina
Lichnowy 87 927,00 29 309,00 2010 2012 29 309,00

6 600 60016 6060
Utwardzenie placu pod targowisko 
w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 15 000,00 15 000 2012 2012 15 000

7 700 70005 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 
zabudowanej w Lichnówkach 
Drugich

Gmina
Lichnowy 27 500,00 27 500,00 2012 2012 27 500,00

8 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 2 200,00 2 200 2012 2012 2 200,00

9 700 70005 6060
Zakup nieruchomości gruntowej w 
Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 2 000 2 000 2012 2012 2 000

10 700 70005 6050
Rozbudowa budynku świetlicy 
wiejskiej w Lichnówkach Drugich

Gmina
Lichnowy 500 000 24 000 2012 2013 24 000

11 710 71035 6050
Modernizacja kaplicy cmentarnej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 20 000 20 000,00 2012 2012 20 000,00



Środki« udżetu na finansowanie inwestycji w i ,u 2012 Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXi/166/2012
Rady Gminy Lichnowy z dnia 29.03.2012 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka
odpowiedz.
za
realizację

Wartość
kosztorysowa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowym
2012

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy WFOŚiGW kredyt PROW RPO ANR

12 750 75075

6050
Budowa lokalnego systemu 
informacji turystycznej i promocji 
gminy Lichnowy

Gmina
Lichnowy 98 031,00

18 331,00

2012 2012

18 331,00
6057 63 759,00 63 759,00

6059 15 941,00 15 940,41

13 900 90004 6060 Zakup ciągnika ogrodowego
Gmina
Lichnowy 50 000 50 000,00 2012 2012 50 000,00

14 900 90015 6060

Wykonanie i montaż opraw 
oświetleniownych na terenie 
kompleksu sportowego w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000,00 10 000,00 2012 2012 10 000,00

15 900 90015 6060

Wykonanie i montaż opraw 
oświetleniownych w parku w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000,00 10 000,00 2012 2012 2 705,00 7 295,00

16 926 92601

6050
Budowa kompleksu boisk 
zlokalizowanych w Lisewie 
Malborskim w gminie Lichnowy

Gmina
Lichnowy 399 997,52 2009 2012

6057 10 000 189 499,00 189 499,00

6059 10 000 189 499,00 189 499,00
Razem 3 914 024 1 169 214 2 063 872,00 159 413,41 200 000 1 035 396,00 479 563 189 499,00 185 000,00

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Rybicki



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/166/2012
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 29 marca 2012 roku

Z E S T A W I E N I E  D O T A C J I  P O D M I O T O W Y C H  D L A  J E D N O S T E K  S E K T O R A  F I N A N S Ó W  P U B L I C Z N Y C H
N A  R O K  B U D Ż E T O W Y  2 0 1 2

L p . D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a  in s t y t u c j i

P o d s t a w a  p r a w n a  

u p o w a ż n i a j ą c a  d o  

o t r z y m a n ia  d o t a c j i

K w o ta

d o ta c j i

z ł

1. 9 2 1 9 2 1 0 9 2 4 8 0 G m in n y  O ś r o d e k  K u lt u r y  

i S p o r t u  w  L ic h n o w a c h

u s t a w a  z  d n ia  2 5  p a ź d z i e r n i k a  

1 9 9 1  r. o  o r g a n i z o w a n iu  

i p r o w a d z e n iu  d z i a ł a l n o ś c i  

k u l t u r a ln e j

3 3 4  2 0 0

2. 9 2 1 9 2 1 1 6 2 4 8 0 G m in n a  B ib l io t e k a  P u b l i c z n a  

w  L i c h n o w a c h

u s t a w a  z  d n ia  2 7  c z e r w c a  

1 9 9 7  o  b ib l i o t e k a c h  o r a z  

u s t a w a  z  d n ia  2 5  p a ź d z i e r n i k a  

1 9 9 1  r. o  o r g a n i z o w a n iu  

i p r o w a d z e n iu  d z i a ł a l n o ś c i  

k u l t u r a ln e j

4 0  0 0 0

O g ó ł e m  3 7 4  2 0 0

Przewodniczący. Rady
K j u j p '  o Ł -  

Zbigniew Rybicki



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R a dy G m iny  L ichnow y z  dn ia 2 9 .03 .2012  r.

Limity wydatków n programy i projekty realizowane ze śr  ków pochodzącychJ J a  3 r 3 J r n  Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/166/2012

K la sy fikacja Term in Źród ła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka  
odpow iedz, za  
rea lizac ję

W a rto ść
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2011 rozp. zak.

środk i
w łasne P R O W R P O

P O  Kap ita ł 
Ludzk i

6050 G m ina  L ichnow y 341 428,00 324 428,00 324 428,00
6057 Budow a kana lizac ji san itarnej w m ie jscow ośc i 

L ichnów ki i Dąbrow a w gm in ie  L ichnow y

415 804,00 415 804,00 415 804,00

1 0 1 0 0 1 0 1 0 6059 1 988 368 138 602,00 138 602,00 2011 2012 138 602,00

6050 G m ina  L ichnow y 18 331,00 18 331,00 18 331,00

6057 Budow a loka lnego  system u inform acji turystyczne j i 
prom ocji G m iny  L ichnow y

93 031 63 759,00 63 759,00 63 759,00

2 750 75075 6059 15 941,00 15 941,00 2012 2012 15 941,00

6050
Budow a kom p leksu  bo isk  z lo ka lizow anych  w  
L isew ie  M a lborsk im  w gm in ie  L ichnow y6057 10 000,00 189 499,00 189 499,00

3 801 80101 6050 G m ina  L ichnow y 399 997,52 10 000,00 189 499,00 189 499,00

4 853 85395

Edukac ja  w cze sn o szko ln a  be z  porażek - 
w yrów nyw anie  szan s  edukacyjno-rozw ojow ych  
uczn iów  k las I-III szkó ł podstaw ow ych G m iny  
L ichnow y

G m ina  L ichnow y 98 077

55 897,20 48 527,17 2011 2012

4177 W ynag rod zen ia  be zosobow e 34 425,00 34 425,00

4179 W ynag rod zen ia  be zosobow e 6 075,00 6 075,00

4247
Zakup  pom ocy  naukow ych, dydaktycznych  i 
k s ią żek 6823,09 6823,09

4249
Zakup  pom ocy  naukow ych, dydaktycznych  i 
k s ią żek 1204,08 1204,08

5 853 85395
N ice  Eng lish  - dodatkow e za ję c ia  z  j. an g ie lsk iego  
dla uczn iów  Z S  w  L isew ie  M alborsk im G m ina  L ichnow y 46 980 46980 46980

4177 W ynag rod zen ia  bezosobow e 13249,24 13249,24

4179 W ynag rod zen ia  bezosobow e 2338 ,08 2338,08

4437 R ó żn e  opłaty i sk ładk i 510 510

4439 R óżne  opłaty i sk ładk i 90 90

4307 Zaku p  usług pozosta łych 1360 1360

4309 Zakup  usług pozosta łych 240 240

4017 W ynag rod zen ia  osobow e  pracow n ików 2132,99 2132,99

4019 W ynag rod zen ia  o sobow e  pracow n ików 376,41 376,41

4117 Sk ładk i na u be zp ieczn ie  sp o łe czne 2455,89 2455,89

4119 Sk ładk i na u be zp ieczn ie  sp o łe czne 433,4 433,4
4127 Sk ładk i na F u n d u sz  P ra cy 351,88 351,88
4129 Sk ładk i na F u n d u sz  P ra cy 62,11 62,11



z budżetu Unii Europejskiej oraz ze źródeł zagranicznych R a dy G m iny  L ichnow y z  dnia 2 9 .03 .2012  r

Limity wydatków r programy i projekty realizowane ze śr ków pochodzącychJ J . . .  . . . . . .  , , Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/166/2012

K la sy fikac ja Term in Źródła finansow an ia

Lp. dzia ł rozdzia ł § N azw a projektu, zadan ia , program u

Jedno stka  
odpow iedz, za  
rea lizac ję

W a rto ść
projektu/zada
nia

Nakłady 
pon ie s ione  w 
latach
poprzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetowym
2011 rozp. zak.

środki
w łasne P R O W R P O

P O  Kap ita ł 
Ludzk i

4247
Zaku p  pom ocy  naukow ych, dydaktycznych  i 
k s ią żek 10438 10438

4249
Zakup  pom ocy  naukow ych, dydaktycznych  i 
k s ią żek 1842 1842

4217 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 9435 9435

4219 Zakup  m ateria łów  i w yposażen ia 1665 1665

,R a d y

Zbigniew Rybicki


